Pour plus d'informations :
clevelandcable.com |  Câble XHIOE Câble d'alimentation moyenne tension XHIOE 8,7/15 kV (17,5 kV) 25 mm² – 630 mm²
Câble XHIOE Câble d'alimentation moyenne tension XHIOE 8,7/15 kV (17,5 kV) 25 mm² – 630 mm²
Description
XHIOE are single-core and three-core medium voltage power cables with
copper conductors. The cables feature cross-linked polyethylene (XLPE)
insulation, a copper wire metallic screen, and a polyethylene (PE) outer sheath.
They are manufactured in accordance with IEC 60502-2 and IEC 60228. The

ecovadis
Cleveland Cable Company a été évaluée de manière indépendante par
EcoVadis, un fournisseur mondialement reconnu de notations de durabilité des
entreprises. Notre score nous place parmi les 35 % des meilleures entreprises
évaluées dans le monde, ce qui reflète notre engagement fort en matière de
performance environnementale, sociale et éthique.
 Ventes au Royaume-Uni et en Irlandesales@clevelandcable.com | Ventes internationalesinternational@clevelandcable.com |  UK 01642 241 133
Specification Data Sheet | Page 1 of 2
Câble XHIOE Câble d'alimentation moyenne tension XHIOE 8,7/15 kV (17,5 kV) 25 mm² – 630 mm² - Dimensions
Référence Conductor Size (mm2) No Of Cores Minimum Bending Radius Overall Diameter(mm) Weight(Kg/Km)
XHIOE15KV1X25 25 1 375 25.0 830
XHIOE15KV1X35 35 1 390 26.0 940
XHIOE15KV1X50 50 1 405 27.0 1085
XHIOE15KV1X70 70 1 435 29.0 1325
XHIOE15KV1X95 95 1 465 31.0 1600
XHIOE15KV1X120 120 1 480 32.0 1895
XHIOE15KV1X150 150 1 510 34.0 2160
XHIOE15KV1X185 185 1 540 36.0 2550
XHIOE15KV1X240 240 1 570 38.0 3145
XHIOE15KV1X300 300 1 615 41.0 3795
XHIOE15KV1X400 400 1 660 44.0 4745
XHIOE15KV1X500 500 1 705 47.0 5710
XHIOE15KV1X630 630 1 765 51.0 7340
LES INFORMATIONS CONTENUES DANS CETTE FICHE TECHNIQUE SONT FOURNIES À TITRE INDICATIF UNIQUEMENT ET SONT SUSCEPTIBLES D'ÊTRE
MODIFIÉES SANS PRÉAVIS NI RESPONSABILITÉ. NOUS ESTIMONS QUE CES INFORMATIONS SONT CORRECTES AU MOMENT DE LEUR PUBLICATION.
VEUILLEZ NOTER QUE LORS DU CHOIX DES ACCESSOIRES POUR CÂBLES, LES DIMENSIONS RÉELLES DES CÂBLES PEUVENT VARIER EN RAISON DES
TOLÉRANCES DE FABRICATION.